N licitatie-publica.ro

INOI1 Ve CIIaenm
cCaled calre nol alacerl

TP-Link JetStream TL-SX3008F V1

I.D.: 88776904
Data 23.10.23 Coduri CPV 32420000-3
publicarii
Pretul 11.200,00 RON -11.200,00 RON
estimativ:

Descriere: TP-Link JetStream TL-SX3008F V1 - Switch - L2+ + 16 x Modul SFP+ SM 10Gigabit, 20km,
1310nm, conector dual LC Braun Group - XSFP+ 10G-SM1310-20km + F040402G2Z20010M
Patch cord SM LC Duplex to LC Duplex, 2F 2x2.0, LSZH, 10m , termen de livrare 10 zle



